（様式第８）

番　　　　　号
年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　殿
　　　　　　　　　　　        補助事業者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名

　　　　年度うちエコ診断実施支援事業補助金　完了実績報告書
　　　　　年　月　　日付け     第　　号で交付決定通知のありましたうちエコ診断実施支援事業補助金について、下記のとおり実施しましたので、補助金等交付規則第14条の規定により、関係書類を添えて報告します。
記

１　補助金の交付決定額及び交付決定年月日
　　　  金　　　　　　円（　　　　年　　月　　日　  第　　号）
２　補助事業の実施状況
  　　　様式第９　実施報告書のとおり
３　補助事業の実施完了年月日
　　　　　　　年　　月　　日

４　添付資料
   （１）写真（工程等が分かるもの）
   （２）診断データ

　 （３）うちエコ診断士登録者名と診断数実績

（４）その他参考資料